Hallensportfest

Schiiler/innen U10 bis U16

Termin:

LEICHTATHLETIK
TG 1846 W orms

Sonntag, den 05. Marz 2017, Beginn 10.00 Uhr

*** Elektronische Zeitmessung ***

Wettbewerbe:

Anfangshohe:

Ort:

Meldungen an:

MeldeschluR:

Meldegebiihren:

Nachmeldungen:

Ergebnisse:

Besond. Hinweis:

Haftung:

Auszeichnungen:

U16&14: 50m - Weit - Hoch - Kugel - 4x 1Runde(190m),
800m

u12: 50m - Weit - Hoch -4 x %2 Runde (95m), 800m
U10: 50m - Weit - 4 x %2 Runde (95m), 800m

M10/11: 0,95m -M12/13: 0,95 m - M14/15: 1,20m
W10/11: 0,95m - W12/13: 0,95m - W14/15: 1,10m

Worms, Sporthalle Bildungszentrum (BIZ)
Navigation: Von-Steuben-Str. 31, 67549 Worms

info@tgworms-leichtathletik.de

Donnerstag, 02. Marz 2017
je Disziplin 3,00 € - Staffel 4,00 €
je Disziplin 0,50 €

Die Ergebnislisten werden www.tgworms-
leichtathletik.de veroffentlicht.

Der Hallenboden ist ein PVC-Belag.Die Halle darf nur mit
Turn- Schuhen betreten werden, die keine Streifen
hinterlassen. Teil- nehmer, die dagegen verstoen, missen
aus der Halle verwiesen werden.

Der Veranstalter ibernimmt keinerlei Haftung fir
Unfalle, Diebstahle oder sonstige Schadensfalle.

Urkunden erhalten alle Endkampfteilnehmer.



Zeit

M U14&16

W U14&16

M U12

W u12

M U10

W u10

10.00

50mV

Hoch

Weit

10.25

50mV

10.45

Weit

10.50

50mV

Hoch

11.15

Kugel

50m V

11.20

Weit

11.40

50m E

11.50

Hoch

50mV

11.55

Kugel

12.10

Weit

12.20

50m E

12.30

50m VvV

12.45

Hoch

12.55

Weit

13.00

50m E

13.10

50m E

13.20

50m E

13.30

50m E

Weit

14.30

4x1Rd

4x1Rd

14.35

4 x%Rd

14.40

4x%Rd

14.45

4 x %2 Rd

14.50

4x%Rd

15.00

800m

800m

800m

800m

800m

800m

Auf Grund der techn. Verhaltnisse und der Teilnehmerzahlen kann es zu
Zeitplananderungen kommen.




