## Hallensportfest Schüler/innen U10 bis U16



Termin: Sonntag, den 05. März 2017, Beginn 10.00 Uhr

\*\*\* Elektronische Zeitmessung \*\*\*

Wettbewerbe: U16&14: 50m - Weit - Hoch - Kugel - 4x 1Runde(190m),

800m

U12: 50m - Weit - Hoch -4 x ½ Runde (95m), 800m

U10: 50m - Weit - 4 x ½ Runde (95m), 800m

**Anfangshöhe:** M10/11: 0 ,95m - M12/13: 0 , 9 5 m - M14/15: 1,20m

W10/11: 0,95m - W12/13: 0,95m - W14/15: 1,10m

Ort: Worms, Sporthalle Bildungszentrum (BIZ)

Navigation: Von-Steuben-Str. 31, 67549 Worms

Meldungen an: info@tgworms-leichtathletik.de

Meldeschluß: Donnerstag, 02. März 2017

Meldegebühren: je Disziplin 3,00 € - Staffel 4,00 €

Nachmeldungen: je Disziplin 0,50 €

Ergebnisse: Die Ergebnislisten werden www.tgworms-

leichtathletik.de veröffentlicht.

Besond. Hinweis: Der Hallenboden ist ein PVC-Belag. Die Halle darf nur mit

Turn- Schuhen betreten werden, die keine Streifen

hinterlassen. Teil- nehmer, die dagegen verstoßen, müssen

aus der Halle verwiesen werden.

**Haftung:** Der Veranstalter übernimmt keinerlei Haftung für

Unfälle, Diebstähle oder sonstige Schadensfälle.

Auszeichnungen: Urkunden erhalten alle Endkampfteilnehmer.

Zeit	M U14&16	W U14&16	M U12	W U12	M U10	W U10
10.00	50m V	Hoch	Weit			
10.25				50m V		
10.45	Weit					
10.50		50m V		Hoch		
11.15		Kugel	50m V			
11.20					Weit	
11.40	50m E					
11.50			Hoch			50m V
11.55	Kugel					
12.10				Weit		
12.20		50m E				
12.30					50m V	
12.45	Hoch					
12.55		Weit				
13.00			50m E			
13.10						50m E
13.20				50m E		
13.30					50m E	Weit
14.30	4 x 1 Rd	4 x 1 Rd				
14.35			4 x ½ Rd			
14.40				4 x ½ Rd		
14.45					4 x ½ Rd	
14.50						4 x ½ Rd
15.00	800m	800m	800m	800m	800m	800m

Auf Grund der techn. Verhältnisse und der Teilnehmerzahlen kann es zu Zeitplanänderungen kommen.